
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

“G. SOLIMENE” 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) 

C.F. 93001760763  Tel.: Pres. 0972-88146   Segr. 0972-83956   Fax. 0972-88224   e-mail: 

pzis01100t@istruzione.it 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

       Servizi Informativi Aziendali 

 

Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

        Produzioni e Trasformazioni 

       Viticoltura ed Enologia  

Liceo Classico 
Percorso di II Livello 

ITE 

Prot.n. 4452 - C/14                       Lavello 01/09/2017

      Sito 

All'Albo 

Spaggiari/Bibliofori – Potenza 

 

DETERMINA N. 126 

OGGETTO: Determina  per acquisto materiale di facile consumo – Affidamento diretto art. 36, comma 2, 
lett.a   del D.Lgs n. 50/2016. 
  
 Codice  CIG: Z9A1FCO5A0 - Codice fatturazione:UFZUGU 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto il D.I. n. 44/2001; 
- Visto il Programma Annuale dell’Istituzione scolastica per l’anno 2017, approvato dal C.d'I. in data 
23.12.2016; 
-  Visto il D.Lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016 - art. 36,com 2 lett. a e successive modifiche ed integrazioni; 
- Considerato che, per consentire lo svolgimento delle attività didattiche ed amministrative, si rende 

necessario acquistare materiale di facile consumo (registri vari, cartelline etc…); 

- Vista la richiesta d’ordine Prot.n. 4431 – C/14 del 01/09/2017 inviata alla ditta Bibliofori/Spaggiari previa 

consultazione del catalogo di vendita; 

- Considerato che la ditta Bibliofori/Spaggiari nelle forniture di beni/servizi richiesti ha sempre eseguito le 

prestazioni  con puntualità garantendo la qualità  della merce richiesta 

DETERMINA 

 - di liquidare alla ditta  Gruppo Spaggiari, Via  Ferdinando Bernini, 22/A -  Parma - P.I. 00150470342  la 

somma di €. 521,06 (comprensivo di IVA 22%) per l’acquisto di materiale di facile consumo di cui alla 

richiesta  prot.n. 4431 – C/14 del 01/09/2017;  

-  di far gravare la relativa spesa sull'Aggr. A02 del Programma annuale 2016; 

Il pagamento di quanto dovuto avverrà a seguito di presentazione della dichiarazione di tracciabilità dei 

flussi - Art. 3, com. 3 della legge n. 136/2010. 

RUP: Dirigente scolastico Prof.ssa Anna dell’Aquila 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof.ssa Anna dell'AQUILA 

mailto:pzis01100t@istruzione.it

		2017-09-04T19:13:57+0000
	DELL'AQUILA ANNA




